
令和6年度　園バス・徒歩送迎・時刻表　

【にこにこ号】 【大バス号】

乗降場所 登 乗降場所 登

幼稚園発 7:45 幼稚園発 8:00

彩りの丘 7:55 城内町 8:08

染井野 7:59 京成佐倉駅 8:14

生谷 8:03 東保育園前 8:18

オールセレモニー 8:11 白銀Ａ（尾山公園） 8:24

新臼井田 8:15 白銀Ｂ（大福寺公園） 8:26

江原Ａ 8:19 弥勒町 8:31

幼稚園着 8:36 幼稚園着 8:40

乗降場所 登

乗降場所 登 幼稚園発 8:45

幼稚園発 8:39 藤治台 8:55

表町 8:42 県営住宅 9:02

坂下 8:44 角栄Ａ 9:06

坂上 8:46 角栄Ｂ 9:08

春路Ａ 8:48 寺崎北Ａ 9:16

春路Ｂ 8:49 寺崎北Ｂ(もち吉裏) 9:19

石川 8:53 はるんクリニックＡ　 9:20

春成クリニック 8:57 カモミーユ 9:23

ＪＲ佐倉駅 9:00 寺崎 9:25

幼稚園着 9:02 こぶしのはら公園 9:29

幼稚園着 9:36

乗降場所 登

幼稚園発 9:10

イエローハット 9:18 登園

大崎台４丁目Ａ 9:22

大崎台公園 9:23

上城堀公園 9:24

山王集会所 9:31

敬愛大学 9:33

幼稚園着 9:46

山王・大崎台方面(白リボン）2525号

徒歩送迎（年少・年中・
年長） 8：40～8：55

（9月4日版）

染井野・生谷・臼井・江原方面（赤リボン）2525号 城内町・白銀・弥勒町方面（桃リボン）大バス

県営・角栄・大崎台・寺崎北・寺崎方面（緑・藤リボン・大バス）

表町・春路・石川方面（青リボン）2525号

朝バス



令和6年度　園バス・徒歩送迎・時刻表　

【にこにこ号】 【大バス号】

乗降場所 降(午前） 降(通常) 乗降場所 降(午前) 降(通常)

幼稚園発 10:35 13:30 幼稚園発 10:35 13:30

彩りの丘 10:45 13:40 宮小路 10:38 13:33

染井野 10:49 13:44 城内町 10:44 13:39

生谷 10:53 13:48 京成佐倉駅 10:50 13:45

オールセレモニー 11:01 13:56 東保育園前 10:54 13:49

江原Ａ 11:05 14:00 白銀Ａ（尾山公園） 11:00 13:55

幼稚園着 11:22 14:17 白銀Ｂ（大福寺公園） 11:02 13:57

弥勒町 11:07 14:02

幼稚園着 11:16 14:11

乗降場所 降(午前） 降(通常) 乗降場所 降(午前） 降(通常)

幼稚園発 11:27 14:22 幼稚園発 11:21 14:16

ＪＲ佐倉駅 11:30 14:25 藤治台 11:31 14:26

表町 11:32 14:27 クレーン学校 11:36 14:31

坂上 11:36 14:31 県営住宅 11:38 14:33

春路Ａ 11:38 14:33 角栄Ａ 11:42 14:37

春路Ｂ 11:39 14:34 角栄Ｂ 11:44 14:39

石川 11:43 14:38 大崎台3丁目(フジクラ土手下） 11:46 14:41

春成クリニック 11:47 14:42 幼稚園着 11:58 14:53

幼稚園着 11:52 14:47

乗降場所 降(午前) 降(通常)

乗降場所 降(午前） 降(通常） 幼稚園発 12:03 14:58

幼稚園発 11:56 14:54 磯部 12:07 15:02

イエローハット 12:04 15:02 寺崎北Ａ 12:09 15:04

大崎台４丁目Ａ 12:08 15:06 寺崎北Ｂ(もち吉裏） 12:12 15:07

大崎台４丁目Ｂ 12:09 15:07 はるんクリニックＡ　 12:13 15:08

大崎台公園 12:10 15:08 はるんクリニックＢ 12:14 15:09

山王集会所 12:18 15:16 カモミーユ 12:17 15:12

敬愛大学 12:20 15:18 寺崎 12:19 15:14

幼稚園着 12:33 15:31 こぶしのはら公園 12:23 15:18

幼稚園着 12:30 15:25

＊園バスご利用の方で園に直接お迎えの方は、

11時20分（午前保育）・13時50分（通常保育）までにお越しください。

この時間以降は、預かり保育ご利用となります。

午前保育 通常保育

満３歳・年少 11:30 14:00

年中・年長 11:50 14:20

山王・太田・大崎台方面(白リボン）2525号

徒歩送迎（年少・年中・年長）

（9月4日版）

染井野・生谷・臼井・江原方面（赤リボン）2525号 城内町・白銀・弥勒町方面（桃リボン）大バス

表町・石川・春路方面（青リボン）2525号 城・県営・大崎台方面（緑リボン・大バス）

表町・大崎台・寺崎方面（藤リボン）大バス

帰バス


